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Tekniska nämndens arbetsutskott föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Tekniska nämnden har mottagit och tackar för ert Malmöinitiativ gällande förslag till 
en minnesplats för Malmö Stadion. I initiativet föreslås en plats där man alltid kan 
minnas Malmö Stadion. En plats där folk kan samlas eller sitta vid en stund med en 
anordning som exempelvis en minnestavla eller en mindre modell av Malmö Stadion.  

Malmö Stadion ska rivas och ersättas med en ny friidrott- och fotbollsanläggning inom 
Stadionområdet. I det arbete som just nu pågår med gestaltning av en ny stadion utreds 
möjligheten att visualisera minnen och händelser från Malmö Stadion som en del av 
bottenvåningens fasad. Utöver detta pågår även ett arbete med att bevara de två 
muralmålningarna som finns vid Malmö Stadions södra entréer. Det är en teknisk 
utmaning men ambitionen är att målningarna åter ska möta Malmöborna vid 
kommande besök till den nya friidrotts- och fotbollsanläggningen.  

Inför rivningen har Malmö stad inventerat vad som skulle kunna vara möjligt att 
återbruka från Malmö Stadion. Bland annat skulle delar av stommen kunna användas 
till nytt fasad- eller fyllnadsmaterial eller stolar kunna restaureras och återanvändas. Det 
finns höga ambitioner om att återbruka så mycket som möjligt från Malmö Stadion. 
Det som nu håller på att utredas är vilket användningsområde det återbrukade 
materialet skulle kunna ha. Muralmålningarna och återanvändning av material är i sig 
ett sätt att bevara minnet av Malmö Stadion.  

Kvartersmarken och utemiljön inom Stadionområdet kommer att byggas om i 
samband med att nya byggnader och anläggningar står klart på området. Det är i 
dagsläget inte helt klart hur utemiljön kommer att gestaltas och utformas. 
Gestaltningsarbetet bedrivs i ett samarbete mellan tekniska nämnden, servicenämnden, 
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fritidsnämnden och stadsbyggnadsnämnden. Fastighets- och gatukontoret avser att 
göra ett medskick till gestaltningsarbetet av utemiljön inom Stadionområdet för att ta 
Malmöinitiativets förslag om en minnesplats för Malmö Stadion i beaktan. Berörda 
nämnder behöver tillsammans utreda möjligheten till en minnesplats för Malmö 
Stadion samt placering och utformning av en sådan plats. 

 
Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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